

**Protokół nr 114/2018**  
**z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec**  
**odbytego w dniu 24 lipca 2018 r.**  
**w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie**

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności.

O godzinie 16.30, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi quorum uprawniające do podejmowania prawomocnych decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 lipca 2018 r.
2. Podjęcie uchwał na mocy upoważnienia udzielonego przez Radę Dzielnicy VII na okres od 13 lipca do 27 sierpnia 2018 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy.
4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej.
5. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1.

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 113. posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 17 lipca 2018 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem.

Ad. 2.

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował podjęcie dwóch uchwał, po czym przystąpił do ich referowania.

W pierwszej kolejności Zarząd zapoznał się z projektem „Programu ochrony środowiska przed polami elektromagnetycznymi (PEM) dla Miasta Krakowa na lata 2018-2022”, przesłanym przez Wydział Kształtowania środowiska UMK. W dyskusji udział wzięli: Szczęsny Filipiak, Marzena Garzeł, Magdalena Mardyla.

Uchwała w sprawie opinii dotyczącej projektu „Programu ochrony środowiska przed polami elektromagnetycznymi (PEM) dla Miasta Krakowa na lata 2018-2022” (pismo znak: WS-08.621.1.10.2018.IG z 06.07.2018) została podjęta jednogłośnie – 5 głosami za (**Uchwała nr 119/2018**).

Następnie Zarząd zapoznał się z wnioskiem o wydanie decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji przy ul. Jesionowej w Krakowie, przesłanym przez Wydział Architektury i Urbanistyki UMK. W dyskusji udział wzięli: Szczęsny Filipiak, Marek Golonka, Marzena Garzeł. Sprawa została również skonsultowana z przewodniczącym Komisji Planowania Przestrzennego i Architektury Krzysztofem Jakubowskim.

Uchwała w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Jesionowej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.473.2018. RKB z dnia 13.07.2018) została podjęta jednogłośnie – 4 głosami za (**Uchwała nr 120/2018**).

### Ad. 3.

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (**Uchwała nr 121/2018**). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 5 głosami za.

### Ad. 4.

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją:

- odpowiedź Wydziału Edukacji UMK na Uchwałę nr XLIV/387/2018 Rady Dzielnicy VII w sprawie sieci szkół podstawowych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec – przyjęto do wiadomości,
- informacja Zarządu Infrastruktury Sportowej dotyczącej zrealizowania zadania (zakup silnika do łodzi dla KS Nadwiślan) raz z oświadczeniem o nie wydatkowaniu środków – zapoznano się, Zarząd na kolejnym posiedzeniu zdecyduje o ewentualnym przygotowaniu projektu uchwały w sprawie wykorzystania pozostałych środków,
- oświadczenia dysponenta środków, tj. Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o niewydatkowaniu środków na zadania (budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VII, budowa chodnika wraz ze schodami łączącego ul. Skalną ze skrzyżowaniem ul. Zakręt i Bażanciej) - zapoznano się, Zarząd na kolejnym posiedzeniu zdecyduje o ewentualnym przygotowaniu projektu uchwały w sprawie wykorzystania pozostałych środków
- informacje ze stanu realizacji zadań Dzielnicy w I półroczu 2018 r. przekazane przez: Wydział Sportu UMK, Bursę Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1, Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, centrum Kultury im. dr H. Jordana, Zarząd Infrastruktury Sportowej, Straż Miejską Miasta Krakowa – przyjęto do wiadomości,
- informacja Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK odmowy przyjęcia do realizacji zadania pn. „Zakup namiotu, stolika i krzeseł dla Komisariatu Policji IV” jako wydatku nieuzasadnionego ekonomicznie oraz nie przekładającego się bezpośrednio na podniesienie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców – zapoznano się, na kolejnym posiedzeniu Zarząd podejmie decyzję co do dalszego postępowania w tej sprawie,
- pisma Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK w sprawie zapisów stosowanych w uchwałach rad dzielnic, dotyczących przeznaczania środków na dodatkowe patrole policji oraz w sprawie zadań rekomendowanych, których finansowanie z budżetu Miasta nie budzi wątpliwości – przyjęto do wiadomości

### Ad. 5.

Nie zgłoszono.

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.45 zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Grażyna Rojek

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec

Szczęśny Filipiak